
Grindsted Landbrugsskole søger 
en rekrutterings- og 
virksomhedskonsulent 
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Stillingen er nyoprettet, og du får derfor stor mulighed 

for at præge den og bringe dine egne idéer i spil.  

For at sikre stærk rekruttering og synlighed søger vi en 

initiativrig og energisk virksomhedskonsulent, der kan 

være med til at udvikle og løfte vores 

rekrutteringsindsats. Du får en hverdag, hvor du både 

kommer ud og møder skoler, elever, virksomheder og 

samtidig spiller en vigtig rolle i skolens udvikling. 

Du kommer til at undervise elever og arbejde tæt 

sammen med skolens studievejledere, ledelse og 

øvrige ansatte.  

Stillingen kan også indeholde projektkoordinering.

Om jobbet

Skal du være med til at styrke vores rekruttering, markedsføring og synlighed 

- samtidig med at du indgår i et stærkt underviserteam og bidrager til at 
uddanne fremtidens landmænd?

Dine primære opgaver vil blandt andet være

Udvikling, koordinering og gennemførelse af rekrutteringsaktiviteter rettet mod både unge, forældre og skoler.

Styrke skolens samarbejde med lokale landmænd, oplæringslandmænd og øvrige organisationer i erhvervet.

Planlægge og deltage i skolebesøg, infomøder, events og messer.

Undervise elever på skolens grundforløb og hovedforløb - tilpasset dine kompetencer og interesser f.eks. drone, 

anden teknologi, markpraktik, maskinundervisning, idræt osv.

Være med til at planlægge og koordinere udviklingsprojekter.

Være en aktiv medspiller til skolens kommunikation og markedsføring - og være med til at få endnu flere unge og 

forældre til at få øjnene op for de mange muligheder i en landbrugsuddannelse på Grindsted Landbrugsskole.

Vi søger en dedikeret og udadvendt virksomhedskonsulent, der 
brænder for at formidle, fortælle og engagere.
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Ansættelsesvilkår

Stillingen er en fastansættelse på 37 timer om ugen med tiltrædelse 1. august 2025 eller efter aftale.  

Løn, tillæg og pension vil blive fastlagt i overensstemmelse med gældende vilkår og aftaler for undervisere ved 

erhvervsrettede uddannelsesinstitutioner. Tillæg forhandles individuelt.

Ansøgning

Send din ansøgning samt CV til job@grindls.dk inden den 19. maj 2025. Vi vurderer ansøgninger løbende og 

ansætter, når vi har fundet den rette kandidat.

Mere information

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Forstander Erik Friis Møller på tlf. 40 33 34 51. 

Skolen udbyder Landbrugsuddannelsen fra Grundforløb til og med Produktionsleder, med speciale indenfor planter, 

grise og kvæg. På Grindsted Landbrugsskole er der ca. 90 årselever. Vi har et tæt samarbejde med egnens 

landbrugsvirksomheder, hvor skolens lærlinge har dele af deres praktiske undervisning. 

Hos os bliver du en del af et stærkt kollegialt fællesskab på tværs af Grindsted Landbrugsskole og Tronsø Efterskole & 

Frifagskole med samlet 70 kolleger.

Om os

Vi søger en kollega, der:

Om dig

Har lyst til at gøre en forskel for unge mennesker og landbrugets fremtid.

Er netværksstærk og trives med at møde nye mennesker og skabe samt vedligeholde relationer.

Har gode evner indenfor marketing og flair for formidling, både mundtligt og skriftligt.

Har et stort drive og lyst til at tænke nyt og tage initiativ.

Gerne har erfaring med marketing, rekruttering eller koordinering. 

Vi ser frem til at høre fra dig!

Til gengæld kan vi tilbyde

En spændende stilling i et dynamisk og uformelt 

arbejdsmiljø med fleksibilitet.

Et stærkt fællesskab med engagerede kollegaer og 

en arbejdsplads med fokus på samarbejde og trivsel.

En alsidig hverdag hvor du kommer til at samarbejde 

tæt med både kolleger, elever og erhvervsliv.

Gerne har en faglig baggrund inden for landbruget og har kendskab til branchen.


